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Zestaw WC podtynkowy Rak
RESORT Rimless + deska +
stelaż TECE Slim 8 cm +
SQUARE II stal biały mat +
mata

Cena 2 469,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy GS-RESNOR+TS+9240834

Kod producenta GS-RESNOR+TS+9240834

Producent RAK ceramics

Opis produktu
Zestawy wc Tece-Rak zostały stworzone z myślą o tych, którzy cenią sobie komfort codziennego użytkowania idącego w parze
z precyzją wykonania oraz ponadczasową elegancją. Zestawy zostały skomponowane w sposób przemyślany, z dbałością o
każdy detal. Przedstawione propozycje sprostają nawet najbardziej wymagającym gustom, ponieważ łączą w sobie najwyższe
standardy jakości i piękne wzornictwo. Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, zestawy można modyfikować zgodnie z
własnymi upodobaniami. Elementy zestawu współgrają ze sobą, a dzięki wykonaniu z materiałów najwyższej jakości, dają
użytkownikom gwarancję zadowolenia na lata.

W skład zestawu wchodzi:
Miska bezkołnierzowa Rak RESORT Rimless
Deska wolnoopadająca z funkcją łatwego wypinania
Stelaż slim 8 cm TECEconstruct wysokość 120 cm
Komplet mocowań do stelaża
Przycisk TECEsquare II stal biały mat
Mata wygłuszająca

Miska z deską
RAK Ceramics to jeden z największych na świecie producentów ceramiki sanitarnej.

Nieprzerwanie od założenia firmy w 1989 roku, większość produkcji odbywa się na trenie Zjednoczonych Emiratów Arabskich.
Firma obsługuje kontrahentów w 150 krajach w tym również w Polsce. RAK Ceramics jest cenionym producentem ze względu
na bardzo wysoką jakość produktów i niezwykle dokładny proces kontroli jakości. RAK Ceramics posiada rozwiązania sanitarne
dla każdego typu łazienki. Ważnym elementem działania firmy jest ochrona środowiska, co de facto przekłada się na staranny
dobór materiałów do wyrobu ceramiki. Wyposażenie RAK Ceramics znajduje się w wielu znanych na całym świecie budynkach
taki jak Hotel Burdż al-Arab w Dubaju, O2 Arena w Londynie czy niesamowity Ferrari World w Aby Dhabi.

Seria Resort

Starannie zaplanowane i skonstruowane przy udziale najnowszego oprogramowania 3D CAD miski podwieszane WC RAK
RESORT to absolutny hit. Wyjątkowo zaprojektowany system spłukiwania w miskach bezkołnierzowych RAK Ceramics
skutecznie usuwa wszelkiego rodzaju nieczystości przy minimalnym zużyciu wody. Design, funkcjonalność i wydajność można
z powodzeniem łączyć. Woda przed spłukaniem całego wnętrza miski przepływa w pionie i poziomie nie powodując
rozprysków. Technologia bezkołnierzowa umożliwia szybsze i cichsze spłukiwanie wody. Miska dostępna jest w zestawie z
deską wolnoopadjącą, która posiada innowacyjny system wpinania i wypinania.
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Technologia i produkcja

Dynamiczny rozwój techniki oraz szybki postęp w zakresie technologii wytwarzania, doprowadził do zastosowania w przemyśle
ceramicznym zautomatyzowanych linii produkcyjnych. RAK Ceramics jako firma o globalnym zasięgu i renomie w pełni
korzysta z tych osiągnieć. Wyroby sanitarne z porcelany szklistej są wytwarzane przy użyciu wysokiej jakości gliny kulkowej,
glinki kaolinowej, piasku krzemionkowego, skalenia itp.

Kontrola jakości

Ceramika sanitarna produkowana przez RAK Ceramics jest poddawana bardzo surowym kontrolą jakości. Każda z
wyprodukowanych misek WC spełnia międzynarodowe wymagania w zakresie jakości i wydajności. Miski WC posiadają
oznaczenie świadczące o przebytym teście szczelności, dodatkowo produkty zostały nagrodzone międzynarodowym
certyfikatem ISO 9001 dla wyrobów ceramicznych.

Miska bezkołnierzowa

Utrzymanie czystości i higieny jest znacznie prostsze dzięki zastosowaniu systemu Rimless. Wyjątkowo zaprojektowany
system spłukiwania w miskach bezkołnierzowych RAK Ceramics skutecznie usuwa wszelkiego rodzaju nieczystości przy
minimalnym z użyciu wody.

Nowe standardy higieny

Miski RAK Ceramics są wyjątkowo zabezpieczone przed rozwojem wszelakiego rodzaju bakterii oraz grzybów, które mogą
rozwijać się w wilgotnych miejscach.

Deska wolnoopadająca

Estetycznie wykonana i idealnie dopasowana deska jest zwieńczeniem doskonałego produktu, jakim jest zestaw miski
RESORT. Głównym atutem deski jest innowacyjny system wypinania, który de facto przekłada się na łatwość utrzymania
czystości.

Główne cechy produktów RAK Ceramics:

Higieniczne,
Odporne na przebarwienia,
Odporne na produkty chemiczne,
Odporne na temperatury do 140°C.

Stelaż podtynkowy
TECEconstruct, stelaż WC ze spłuczką Octa, 8 cm, wysokość montażowa 1200 mm

Stelaż podtynkowy WC do montażu w ścianach z profili metalowych lub drewnianych oraz jako ściana przednia lub moduł
narożnikowy. Odpowiedni również do montażu jako pojedynczy blok.

Gotowa kompletna jednostka. Zawiera:

8 cm spłuczkę Octa uruchamianą z przodu:

bezpieczny zbiornik wykonany z odpornego na uderzenia tworzywa
kompletnie zmontowaną spłuczkę z uszczelnieniem
przyłącze spłuczki z gwintem wewnętrznym 1/2"
zbiornik o pojemności 9,5 litra; ustawiona standardowa ilości spłukiwanej wody na 6 litrów; możliwość ustawienia ilości
spłukiwanej wody w dowolnym czasie na 4,5 lub 9 litrów; część ilości spłukiwanej wody ustawiona na 3 litry w systemie
spłukiwania dwiema ilościami wody.
Pozostała ilość wody do natychmiastowego spłukiwania czyszczącego
izolację przeciw skraplaniu wody
do manualnych przycisków spłukujących TECE i armatury WC
w zależności od zastosowanego przycisku możliwe spłukiwanie jedną lub dwoma ilościami wody
certyfikowana zgodnie z DIN EN 14055
cichy hydrauliczny zawór napełniający

Moduł złożony z:

samonośnej ramy montażowej z malowaną proszkowo powierzchnią
dwóch szpilek montażowych i nakrętek M 12
górnych mocowań modułu z regulacją głębokości
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zestawu izolacji akustycznej do WC
kolanka odpływowego do WC DN 90 z adapterem przyłączeniowy DN 90/100 z PP
z możliwością montażu poziomego (bez kolana odpływowego)
kpl. kroćcow przyłączeniowych wraz z zatyczkami, do montażu ceramiki

Przycisk
TECEsquare II metalowy przycisk spłukujący do WC, spłukiwanie dwoma ilościami wody

Przycisk spłukujący do spłuczek TECE uruchamiany z przodu lub od góry. Idealnie płaski metalowy przycisk spłukujący. W
komplecie łączniki (popychacze), wkręty montażowe i klucz do demontażu przycisku. Kompatybilny z płytką maskującą z
koszem na kostki czyszczące.

Wymiary: 220 x 150 x 3 mm
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